附件2

全省煤矿专项整治采掘智能化工作面建设计划
	序号
	产煤市、集团公司
	采掘智能化工作面建设计划（个）
	备  注

	
	
	2020年
	2021年
	2022年
	

	1
	榆林市（地方）
	
	3
	7
	指建成生产的采掘智能化工作面

	2
	延安市（地方）
	
	1
	3
	

	3
	咸阳市（地方）
	2
	5
	5
	

	4
	渭南市（地方）
	
	2
	10
	

	5
	铜川市（地方）
	
	1
	2
	

	6
	宝鸡市（地方）
	1
	2
	4
	

	7
	陕煤集团
	22
	31
	38
	

	8
	陕西投资集团
	2
	3
	3
	

	9
	延长石油矿业公司
	
	1
	2
	

	10
	陕西有色榆林煤业
	
	
	1
	

	合计
	
	27
	49
	75
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